
 

 
 
Dipartimento di Ingegneria Navale, Elettrica, Elettronica e delle Telecomunicazioni 
diten.unige.it 
P. IVA 00754150100 
 
+39 010 353 2733 
Via all’Opera Pia 11A, 16145 Genova 
diten@diten.unige.it 

DECRETO DI URGENZA  
 

Approvazione nomina Commissione per la valutazione 

comparativa dei candidati 

Bando n. 76321 del 06/08/2024 

 

IL DIRETTORE del DIPARTIMENTO 

 

 

VISTO l’art. 11 del “Regolamento per lo svolgimento di attività didattica, per il conferimento di 

incarichi e contratti di insegnamento”, emanato con D.R. n.5125 del 26 ottobre 2023; 

 

VISTO l’avviso di selezione n. 76321 del 06/08/2024 per l’affidamento di attività didattica curriculare 

ai sensi dell’art. 23, comma 2 L. 240/2010 mediante la stipula di contratti di diritto privato a titolo 

oneroso per l’a.a. 2024/25; 

 

VISTA la necessità di nominare la Commissione per la valutazione comparativa dei candidati del 

bando suddetto per l’insegnamento senza S.S.D.;  

 

CONSIDERATA la disponibilità di alcuni docenti afferenti al DITEN; 

 

CONSIDERATA l’impossibilità di convocare una seduta del consiglio di dipartimento in tempo utile 

per l’approvazione della nomina della Commissione per la valutazione comparativa dei candidati; 

 

DECRETA 

 

La nomina della Commissione per la valutazione comparativa dei candidati dell’avviso di selezione n. 

76321 del 06/08/2024 per l’affidamento di attività didattica curriculare come di seguito: 

• Componente: Prof. Daniele Caviglia (Presidente) 

• Componente: Prof. Riccardo Berta (Commissario) 

• Componente: Prof. Francesco Bellotti (Segretario) 

• Componente: Prof. Christian Gianoglio (Supplente) 

 

Il presente decreto sarà portato a ratifica nel prossimo Consiglio di Dipartimento. 

 

 

 

Il Direttore del DITEN 

(Prof. Ing. Michele Viviani) 

 

 

diten.unige.it
mailto:diten@diten.unige.it

		2024-09-05T16:42:47+0200
	IT
	MICHELE VIVIANI




